
03/2012čí
sl

o

62
st

ra
n

a

informujeme

Výběr výstupů ČSÚ v březnu 2012
e-2115-12 | Souhrnný zemědělský účet – předběžné výsledky (2011)

Souhrnný zemědělský účet měří ekonomickou velikost a výkonnost od-

větví zemědělství v rámci národního hospodářství. V publikaci je uve-

den účet výroby, účet tvorby důchodu a účet podnikatelského důchodu.

a-3155-11 | Vývoj průměrných mezd zaměstnanců (4. čtvrtletí 2011)

Analýza k Rychlé informaci o průměrných mzdách. 

e-9501-12 | Ekonomické výsledky zdravotních pojišťoven 

(4. čtvrtletí 2011)

Základní údaje o počtu aktivních zdravotních pojišťoven, o zaměstnan-

cích a mzdách, vybrané položky aktiv a pasiv, informace o výnosech 

zdravotních pojišťoven z pojistného a příslušenství podle skupin plát-

ců a o nákladech vynaložených na zdravotní péči ze základního fondu 

zdravotního pojištění a z fondu prevence, případně z fondu na úhradu 

preventivní péče za příslušná čtvrtletí 2011.

e-4001-11 | Stav a pohyb obyvatelstva v ČR (1. až 4. čtvrtletí 2011)

Předběžné výsledky přirozeného a mechanického pohybu obyvatelstva 

od počátku roku, předběžná bilance počtu obyvatel.

a-1109-11 | Vývoj ekonomiky České republiky 

(1. až 4. čtvrtletí 2011)

Hodnocení vývoje reálné a peněžní ekonomiky ČR za uplynulé období 

(výkonnost základních odvětví, HDP, výdaje, důchody, vnější ekonomické 

vztahy, ceny, trh práce, peněžní zásoba, úroky, státní rozpočet).

e-3005-11 | Vydání a spotřeba domácností statistiky rodinných účtů

Čtvrtletní výsledky statistiky rodinných účtů v členění podle postavení 

osoby v čele domácnosti, velikosti obce a právního důvodu užívání bytu. 

Vydání a spotřeba v Kč na osobu a měsíc (agregované do skupin), struk-

tura spotřebních vydání, indexy (stejné období předchozího roku = 100), 

podrobné náklady na bydlení v Kč na domácnost a měsíc.

e-7011-11 | Index realizovaných cen bytů

Indexy nabídkových a realizovaných cen bytů.

e-2108-11 | Bilance rostlinných výrobků (v 2. pololetí 2011)

Pololetní bilance zásob, zdrojů, nákupu, prodeje a spotřeby vybraných 

rostlinných výrobků. V členění za zemědělství celkem a podle jednot-

livých krajů.

e-3106-11 | Evidenční počet zaměstnanců a jejich mzdy 

(4. čtvrtletí 2011)

Údaje o evidenčním počtu zaměstnanců, mzdových prostředcích a prů-

měrných mzdách v národním hospodářství v členění podle odvětví, 

území, sektorů a velikosti.

e-521317-12 | Obce Královéhradecka 2012 (2011)

Vybrané údaje o obcích kraje řazené abecedně včetně územních čí-

selníků. Územní srovnání za okresy, správní obvody obcí s rozšířenou 

působností a velikostní skupiny obcí. Vybrané údaje jsou publikovány 

v delší časové řadě.

Uvedené publikace je možné objednat (e-mail: objednavky@czso.cz, 

tel.: 274 052 400, 274 052 732) nebo přímo zakoupit v prodejně publi-

kací v ústředí ČSÚ (Na padesátém 81, Praha 10). Všechny výstupy ČSÚ 

najdete na www.czso.cz.

Český statistický úřad vás zve na tiskovou konferenci
Stavebnictví a bytová výstavba v číslech

ČSÚ, Na padesátém 81, 100 82 Praha 10, Metro A–Skalka | www.czso.cz

Uskuteční se 25. dubna 2012 na Stavebním veletrhu v Brně. ČSÚ na ní představí aktuální data o stavebnictví a bytové 
výstavbě za leden a únor roku 2012. 

V oblasti stavebnictví se ČSÚ zaměří na rok 2011. Bude prezentovat indexy stavební produkce (pozemní a inženýr-
ské stavitelství), počty stavebních zakázek a vydaná stavební povolení.

V oblasti bytové výstavby bude ČSÚ prezentovat počty a typy bytů a investiční náklady v průběhu let 1997 až 
2011. Nebude chybět ani detailní pohled na bytovou výstavbu v jednotlivých regionech České republiky v dlouhodobém 
časovém horizontu. 


